

icoone®

L A S E R

PRZEŁOM W MODELOWANIU SYLWETKI

ICOONE® to naukowe podejście do nieinwazyjnego usuwania tkanki tłuszczowej, a także nowa, skuteczna metoda modelowania sylwetki, walki z cellulitem, luźną skórą, obrzękami limfatycznymi, bliznami oraz wszelkimi objawami starzenia się skóry. To opatentowana technologia, która polega na pracy zmechanizowanych głowic masujących wyposażonych w rolki z licznymi mikrootworami, co warunkuje bardzo precyzyjne i dogłębne działanie na każdy milimetr skóry bez jej rozciągania czy powodowania urazów. Dzięki zabiegom ICOONE® skóra otrzymuje 1180 bodźców mikrostimulacyjnych na dm² wraz z każdym pełnym ruchem głowicy. Rezultatem jest niezwykle dokładny, wielowymiarowy masaż leczonej powierzchni przy zachowaniu ogromnego szacunku dla skóry.



DR EWA RYBICKA
lekarz medycyny
estetycznej

Icoone Laser jest urządzeniem łączącym technologie masażu podciśnieniowego, zapewniającego wielowymiarową stymulację skóry, światła LED, zwiększającego produkcję kolagenu i elastyny oraz poprawiającego elastyczność skóry, a także lasera diodowego, redukującego ilość komórek tłuszczowych. Zaletą zabiegu Icoone Laser jest jego wszechstronność: modeluje sylwetkę, redukuje tkankę tłuszczową, cellulit i obrzęki oraz ujędrnia skórę zarówno ciała, jak i twarzy. To urządzenie o wielu możliwościach, dzięki czemu sprosta

potrzebom nawet najbardziej wymagających klientów.

Polecam również wykorzystanie Icoone Laser do zabiegów odmładzających. Specjalne głowice przystosowane do pracy w okolicach twarzy, oczu, szyi i dekoltu poprawiają owal i jędrność skóry, nadając jej młody wygląd.



MARCIN AMBROZIAK
lekarz dermatolog

Icoone Laser to moim zdaniem najlepsze na rynku urządzenie łączące w sobie zalety zmechanizowanego, silnego masażu, niskoenergetycznego lasera zmniejszającego objętość tkanki tłuszczowej oraz ledowej lampy stymulacyjnej i przeciwzapalnej. Od wielu lat urządzenia do silnego masażu drenującego ciało cieszą się ogromną popularnością z powodów wysokiej skuteczności. Icoone jest naturalną kontynuacją tej koncepcji. Technologia została ulepszona, wzmacniając efekty

zabiegu, bez szkodliwego rozciągania skóry. Najnowszym udoskonaleniem jest jednak skojarzone działanie mechaniczne z „odchudzającym” wpływem lasera diodowego i silną lampą LED. Efektem jest wydłużenie listy wskazań do zabiegów. Icoone bowiem, świetnie działa u pacjentów z lekką nadwagą, zwłaszcza w trakcie odchudzania, cellulitem, obrzękami, wiotką skórą zarówno ciała, jak i twarzy. Jest świetnym urządzeniem uzupełniającym operacje liposukcji, czy leczenie blizn różnego rodzaju. W końcu, Icoone jest sprzętem idealnym dla ludzi oczekujących skutecznego masażu sportowego lub relaksacyjnego.



Lista autoryzowanych gabinetów Icoone

www.icoone.pl

